Trâmite UFSCar

Protocolo n'éa;gq).Q.8:.6Q

RESOLUÇÃO CoAd N9 053, de ll de outubro de 2013.

Dispõe sobre alteração da Portaria GR ne 069/2005 que define
os procedimentos administrativos para elaboração de laudos
de insalubridade e periculosidade

O Conselho de Administração da Universidade Federal de São Cardos, no uso

de suas atribuições estatutárias e regimentais e considerando a deliberação do

Colegiado em sua 22g reunião ordinária, realizada nesta data,

RESO LVE

Art. le Aprovar a proposta de alteração da Portaria GR 069 de 22 de março

de 2005, conforme proposta anexa.

Art. 2e. Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Presidente do Conselho de Administração

PROTOCOLO l:..=ltoria
Recebi em...l..}./.:la. ... '.iiZzl..â.

.ób.«...dn

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAO CARLOS
SECRETARIA DOS ORGÃOS COLEGIADOS

Via Washington Luís, kJn 235 - Caixa Postal 676
CEP 13.565-905 - São Carlos - SP - Brasil

cones:(16) 3351-8117 - 3351-8996 - Fax:(16) 3361-2081
soc@ufscar.brE-mail c(CUI r